
 
UCHWAŁA NR XLIII/478/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/021/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 lutego 

2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Nowym Warpnie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 180, poz. 1493; z 2009 r. Nr 206, poz. 1589; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842; z 2011 r. 

Nr 149, poz. 887), Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/021/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 lutego 

2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Nowym Warpnie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2011 r. Nr 32, poz. 577) wprowadza się następującą zmianę § 13, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Powołany Zespół Interdyscyplinarny działa na czas nieokreślony.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Grzegorz Grochecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3064


		2014-07-22T13:56:28+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




